
 
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 
CASELLA POSTALE 2450 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 5/F 
(decisioni della Commissione Agenti di Calciatori) 

 
 

La Commissione Agenti di Calciatori nella riunione del 17 maggio 2005, composta da: Prof. Paolo Bastia 
(Presidente), Avv. Piero D’Amelio (Vice-Presidente), Sig. Paolo Conti, Dr. Matteo Solimando, (Componenti) e con 
l’assistenza del Segretario Sig.ra Marina D’Angelo, ha adottato le seguenti decisioni: 
 
La Commissione: 
 
VISTA   la la propria deliberazione adottata nella riunione del 14 aprile u.s., relativa alla sospensione 

dall’Albo Agenti di Calciatori di alcuni Agenti non in regola con la normativa vigente; 
 
VISTO  l’art. 8, commi 2 e 3 del Regolamento per l’esercizio dell’Attività di Agente di Calciatori; 
 
CONSIDERATO che i sotto elencati Agenti di Calciatori hanno provveduto al rinnovo della prescritta polizza 

assicurativa di responsabilità professionale ed al versamento della quota annuale per l’anno 2005; 
 

DELIBERA 
 

 la reiscrizione all’Albo degli Agenti di Calciatori dei seguenti nominativi: 
 
BALSAMO Angelo   nato a Licata   il 30.07.1956  n. tessera  0327 
COCO Daniele,    nato a Pisa    il 18.02.1969  n. tessera  0107 
CURTI Michelangelo   nato a Frosinone  il 09.06.1973  n. tessera  0491 
PELIZZON Luca   nato a Hasselt (Belgio)  il 29.11.1970  n. tessera  0304 
 
La Commissione dà mandato alla Segreteria per le comunicazioni di competenza. 
 
ESAMINATA inoltre la richiesta del sig. Massimo Vincenzoni, relativa alla reiscrizione nell’Albo Agenti 

di Calciatori dal quale è stato sospeso con comunicato ufficiale 143/A del 13 marzo 2003,   
 

DELIBERA 
 
• di approvare la reiscrizione dell’Agente Massimo Vincenzoni nell’Albo Agenti di Calciatori;. 
 
Dà mandato alla Segreteria per il seguito di competenza. 
 
          IL PRESIDENTE 
          Prof. Paolo Bastia 
 
 
PUBBLICATO IN ROMA IL 23 MAGGIO 2005 

 
  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

 Dott. Francesco Ghirelli        Dott. Franco Carraro 


